令和４年４月８日

保護者の皆様

                              甲佐町立乙女小学校

                                                   校長 金﨑 健次

家庭訪問について（お知らせ）

陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝にてお過ごしのことと

存じます。

さて、例年行っている家庭訪問について、本年度は下記のとおり計画させていた

だきました。大変ご多用な時期とは存じますが、ご協力のほどよろしくお願いいたし

ます。

なお、訪問日については基本的に下記のとおりですが、訪問時刻や日程調整等

の詳細については各担任より連絡がありますので、訪問日の変更を希望される場

合はご相談ください。

また、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、一昨年度から玄関先で 10分

程度の訪問としていますので、よろしくお願いします。

記

１ 実施日及び訪問地区

４月２１日（木）  府領、北原

４月２２日（金）  田原、和田内、田口

４月２５日（月）  津志田、中山、南三箇

４月２６日（火）  世持、麻生原、船津

２ その他

昨年度同様、夏休みに入った時期（７月２１～２６日）に学校にて保護者面談を

行う予定です。その機会にお子さまの学校での様子をお伝えしたいと考えていま

すので、よろしくお願いします。